様式第１号
　　　　年　　月　　日

津市社会福祉協議会　会長　様

（申請者）
〒　　　－
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　印

広報紙広告掲載申請書
　　社会福祉法人津市社会福祉協議会広告掲載要綱及び広報紙広告掲載実施基準の　内容を遵守の上、次のとおり申請します。同一広告を複数の社協だよりへ申請する事例が多くあり、委員会の開催等の効率化を図るため、委員会の省略を規定する。
同一広告を複数の社協だよりへ申請する事例が多くあり、委員会の開催等の効率化を図るため、委員会の省略を規定する。

	広告掲載申請者
	ふりがな
会社名

	業　種

	代表者
	役職名

	ふりがな
氏　名

	担当者
・
連絡先
	部署名

	ふりがな
氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	Eメール

	広報紙
	掲載希望号

	春号（４月１日発行）

	夏号（８月１日発行）

	秋号（１０月１日発行）

	新春号（１月１日発行）

	※いずれの号も掲載枠は１枠。

	添付書類
	次の書類を申請時に添付してください。
・広告原稿イメージ（掲載時のサイズのもの）
・会社・団体概要等（会社・団体の沿革、事業内容が分かるパンフレット、事業報告等）
・その他、本会が必要と認める書類

様式第２号
津社協第　　　　号
　　年　月　　日

御中
社会福祉法人津市社会福祉協議会
会長

広報紙広告掲載決定通知書
　　　　　年　　月　　日付で申請のあった広告掲載について、下記のとおり掲載することを決定しましたので、通知します。
記
１　広告媒体　　津市社会福祉協議会広報紙
２　掲載号　　「つ社協だより」　　号　（　　　　年　　月　　日発行）
３　掲載枠　　１枠
４　掲載料金　　１５，０００円
掲載料金は、別紙請求書のとおり本会指定口座へ　　　　年　　月　　日までに入金をお願いします。また、振込手数料は、別途御負担ください。
５　広告原稿データの提出
□　データを　　　　年　　月　　日までに提出してください。
□　掲載申請時にデータを提出済であり、再度の提出は不要です。
６　その他　　広告掲載に関するお問合わせは、下記担当まで御連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所  属　  本部　総務課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担　当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電  話　　059-213-7112
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ　  059-224-6067
　　　　　　　　  　　　　　　　　　　   Ｅメール　honbu-soumu@tsu-shakyo.or.jp

様式第３号
津社協第　　号
　　年　月　　日

御中
社会福祉法人津市社会福祉協議会
　　　会長

広報紙広告不掲載決定通知書
　　　　　年　　月　　日付で申請のあった広告掲載について、下記の理由により不掲載と決定しましたので通知します。
記
１　掲載申請号　　「つ社協だより」　　号（　　　　年　　月　　日発行）
２　不掲載理由
３　そ　の　他　　広告掲載に関するお問合わせは、下記担当まで御連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所  属　  本部　総務課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話　　059-213-7112
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　  059-224-6067
　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　Ｅメール　honbu-soumu@tsu-shakyo.or.jp

様式第４号
　　年　　月　　日

津市社会福祉協議会　会長　様

（申請者）
〒　　－
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　印

広報紙広告掲載取下げ申請書
　　　　　年　　月　　日付にて申請した津市社会福祉協議会広報紙への広告掲載について、次のとおり取下げを申請します。
	広告掲載申請者
	ふりがな
会社名

	業　種

	代表者
	役職名

	ふりがな
氏　名

	担当者
・
連絡先
	部署名

	ふりがな
氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	Eメール

	広報紙
	掲載申請号

	春号（４月１日発行）

	夏号（８月１日発行）

	秋号（１０月１日発行）

	新春号（１月１日発行）